
ZARZĄDZENIE NR 763/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat n/w nieruchomości gruntowe, stanowiące własność 
Gminy Stronie Śląskie, oznaczone numerami geodezyjnymi: 

1) część działki nr 470 o pow. 150 m2, obręb Stronie Śląskie, ul. Kościelna, na cele niezwiązane 
z działalnością gospodarczą,

2) działka nr 22 o pow. 900 m2, obręb Stary Gierałtów, na cele rolne.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3DE62035-207D-42CF-B5D8-31E0FB601030. Podpisany Strona 1


		2018-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




